
Alternative Wohnung 2
1,5 ZimmerEG

Diele
Abstellraum

Schlafen
Kochen/Essen/Wohnen

Bad
Terrasse: 10,20 m²/2

Gesamt:

5,06 m²
2,30 m²
6,13 m²

21,13 m²
4,97 m²
5,10 m²

44,69 m²

Wohnfläche

+ Sondernutzungsrecht an einer 
   angrenzenden Gartenfläche

(die Gartenfläche wird hier nicht
vollständig dargestellt)

Unverbindliche Illustrationen, Grundrissmaßstab ca. 1:100


